Intenzivní přímé nasvícení
vzdálenějších objektů
nebo kódů.
BODOVÁ
SVĚTLA
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
ANALOGOVÉ OVLÁDÁNÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ
INTERNÍ, DIGITÁLNĚ ŘÍZENÉ ČASOVÁNÍ STROBOVACÍCH PULSŮ

TECHNICKÉ PARAMETRY
Krytí: IP50 Třída ochrany: III Teplota okolí: (-20) — (+40) °C Izolační odpor: 500 V Materiál tělesa: Slitina hliníku
OBJEDNACÍ KÓD
vzorový příklad objednacího kódu
KONFIGURACE
SP-26W
SP-26HIR
SP-26IR
SP-26HR
SP-26R
SP-26G
SP-26B | DB
SP-26UV
26
26
26
26
26
26
26
26
CTR 5000 k
940
850
660
625
525
470 | 450
405 | 395 | 385 | 365
model vlnová délka [nm] Ø aktivní plochy [mm] vyzařovací úhel optiky [°]
Maximální frekvence PWM stmívání je ≤ 40 kHz1 Hodnoty signálu ovládacího vstupu (Enable), pin č. 4 konektoru M82 3 Řídící napětí a proud strobovacího vstupu pin č. 2 konektoru M8
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 10 - 24 V 2,3 mAUtrig Itrig Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN
Strobovací napětí Strobovací proud3 - 24 V 1,9 mAUstr Istr PWM stmívání > 10 V .. ≤ 24 VIEN
2
3
2
3
2
1
délka [mm]
šířka [mm]
výška [mm]
32
32
58
ROZMĚRY & HMOTNOST
hmotnost [g] 136
Veškeré rozměry naleznete v naší
2D výkresové dokumentaci.i
Spot Light Ø aktivní plochy vlnová délka vyzařovací úhel
SP - -26
4 - pin
S - strobovací funkce
A - analogové ovládání
4SAB 18
10 | 18
10 | 18
10 | 18
10 | 18
10 | 18
10 | 18
10 | 18
10 | 18
funkce
4SA